2
K L E M M E N  E N  K L E M S C H A L E N
Deel 6 Klemmen en klemschalen
Slang D Afmetingen bouten Ref.
min. max. A B
13x6 24 26 53 65 M6x20 RKS*013
19x7 32 34 68 65 M8x25 RKS*019
25x7.5 39 41 77 65 M8x25 RKS*025
32x8 47 50 86 75 M8x25 RKS*032
38x8 53 56 101 90 M10x40 RKS*038
50x9 67 69 111 100 M10x40 RKS*050
Dinbo klemschaal volgens DIN2826
Type:  RKS
Beschrijving :
• Klemschalen type RKS, 2 halve schalen met bouten en moeren
voor montage van koppelingen met gekartelde pilaar en vei-
ligheidskraag.
• Volgens DIN 2826.
Materialen :
Messing, RVS.
-  = Messing of  * = Roestvrij staal
■ RKS k lemschalen ■  ■  ■
Stoom
Slang Ref. Ref.
19x4 RKF019 RKFM019
25x5 RKF025 RKFM025
32x5 RKF032 RKFM032
38x5 RKF038 RKFM038
50x5 RKF050 RKFM050
75x6 RKF075 RKFM075
100x6,5 RKF100 RKFM100
Flexoline klemschaal
Type:  RKF
Beschrijving :
Klemschalen type RKF, 2 halve schalen met bouten en moeren
voor montage van koppelingen met gladde pilaar en veiligheid-
skraag.
Deze klemschalen zijn speciaal ontworpen voor gebruik op ons
Flexoline-gamma. Deze zijn aangepast aan de specifieke dunne
wanddikte van de slang.
Materialen : vernikkeld messing
■ RKF-k lemschalen ■  ■  ■
Flexoline
3
K L E M M E N  E N  K L E M S C H A L E N
Deel 6 Klemmen en klemschalen
Diameter(mm) Band- Aandraai- Breukmoment Referentie
min.    max. breedte (mm) moment (Nm) Nm
8 14 9 2 - 2.5 4.5 MPC008
11 17 9 2 - 2.5 4.5 MPC011
13 20 9 2 - 2.5 4.5 MPC013
15 25 12 2.5 - 3.5 6.0 MPC015
19 29 12 2.5 - 3.5 6.0 MPC019
22 32 12 2.5 - 3.5 6.0 MPC022
26 38 12 2.5 - 3.5 6.0 MPC026
32 44 12 3 - 4 7.0 MPC032
38 50 12 3 - 4 7.0 MPC038
44 56 12 3 - 4 7.0 MPC044
50 65 12 4 - 5 8.0 MPC050
58 75 12 4 - 5 8.0 MPC058
68 85 12 4 - 5 8.0 MPC068
77 95 12 4 - 5 8.0 MPC077
87 112 12 4 8.0 MPC087
104 138 12 4 8.0 MPC104
130 165 12 4 8.0 MPC130
155 180 12 4 8.0 MPC155
175 205 12 4 8.0 MPC175
200 231 12 4 8.0 MPC200
226 256 12 4 8.0 MPC226
251 282 12 4 8.0 MPC251
277 307 12 4 8.0 MPC277
302 325 12 4 8.0 MPC302
Diameter(mm) Band- Aandraai- Breukmoment Referentie
min.    max. breedte (mm) moment (Nm) Nm
8 14 9 2 - 2.5 4.5 MPCR008
11 17 9 2 - 2.5 4.5 MPCR011
13 20 9 2 - 2.5 4.5 MPCR013
15 25 12 2.5 - 3.5 6.0 MPCR015
19 29 12 2.5 - 3.5 6.0 MPCR019
22 32 12 2.5 - 3.5 6.0 MPCR022
26 38 12 2.5 - 3.5 6.0 MPCR026
32 44 12 3 - 4 7.0 MPCR032
38 50 12 3 - 4 7.0 MPCR038
44 56 12 3 - 4 7.0 MPCR044
50 65 12 4 - 5 8.0 MPCR050
58 75 12 4 - 5 8.0 MPCR058
68 85 12 4 - 5 8.0 MPCR068
77 95 12 4 - 5 8.0 MPCR077
87 112 12 4 8.0 MPCR087
104 138 12 4 8.0 MPCR104
130 165 12 4 8.0 MPCR130
155 180 12 4 8.0 MPCR155
175 205 12 4 8.0 MPCR175
200 231 12 4 8.0 MPCR200
226 256 12 4 8.0 MPCR226
251 282 12 4 8.0 MPCR251
277 307 12 4 8.0 MPCR277
302 325 12 4 8.0 MPCR302
Staal RVS
Beschrijving :
• Band, schroefhuis en schroef uit gegalvaniseerd en
gebichromatiseerd staal of nikkelchroomstaal.

• Nullast draaimoment is maximum 1.0 Nm.
■ MPC-s langklemmen:   ■  ■  ■
De slangklem ontworpen om te voldoen aan de strengste
eisen (en zelfs een beetje meer).
■ MPC schroevendraaier :   ■  ■  ■
Referentie
MPCY
universeel voor alle
afmetingen
4
K L E M M E N  E N  K L E M S C H A L E N
Deel 6 Klemmen en klemschalen
Diameter Band- Band- Bout Aandraai- Referentie
breedte dikte moment
min. max. mm mm Nm Staal RVS
17 19 18 1 M5 4,5 MIRA017 MIRAR017
20 22 18 1 M5 4,5 MIRA020 MIRAR020
23 25 18 1 M5 4,5 MIRA023 MIRAR023
26 28 18 1 M5 4,5 MIRA026 MIRAR026
29 31 20 1,3 M6 8 MIRA029 MIRAR029
32 35 20 1,3 M6 8 MIRA032 MIRAR032
36 39 20 1,3 M6 8 MIRA036 MIRAR036
40 43 20 1,3 M6 8 MIRA040 MIRAR040
44 47 22 1,3 M7 16 MIRA044 MIRAR044
48 51 22 1,3 M7 16 MIRA048 MIRAR048
52 55 22 1,3 M7 16 MIRA052 MIRAR052
56 59 22 1,3 M7 16 MIRA056 MIRAR056
60 63 22 1,3 M7 16 MIRA060 MIRAR060
64 67 22 1,3 M7 16 MIRA064 MIRAR064
68 73 24 1,5 M8 25 MIRA068 MIRAR068
74 79 24 1,5 M8 25 MIRA074 MIRAR074
80 85 24 1,5 M8 25 MIRA080 MIRAR080
86 91 24 1,5 M8 25 MIRA086 MIRAR086
92 97 24 1,5 M8 25 MIRA092 MIRAR092
98 103 24 1,5 M8 25 MIRA098 MIRAR098
104 112 24 1,5 M8 25 MIRA104 MIRAR104
113 121 24 1,5 M8 25 MIRA113 MIRAR113
122 130 24 1,5 M8 25 MIRA122 MIRAR122
131 139 26 1.7 M10 50 MIRA131 MIRAR131
140 148 26 1.7 M10 50 MIRA140 MIRAR140
148 162 26 1.7 M10 50 MIRA148 MIRAR148
162 174 26 1.7 M10 50 MIRA162 MIRAR162
174 187 26 1.7 M10 50 MIRA174 MIRAR174
188 200 26 1.7 M10 50 MIRA188 MIRAR188
210 213 26 1.7 M10 50 MIRA210 MIRAR201
214 226 30 1.9 M12 50 MIRA214 MIRAR214
227 239 30 1.9 M12 50 MIRA227 MIRAR227
240 252 30 1.9 M12 50 MIRA240 MIRAR240
Type:  MIRA
Beschrijving :
• De MIRA-slangklem is speciaal ontworpen voor de montage van
alle industriële slangen.

13 15 OKD13
14 17 OKD14
15 18 OKD15
17 20 OKD17
19 21 OKD19
20 23 OKD20
22 25 OKD22
23 27 OKD23
25 28 OKD25
27 31 OKD27
31 34 OKD31
Zware stalen slangklem
Type:  KDC
Diam. (mm) Ref.
min. max.
89 102 KDC089
103 113 KDC103
113 127 KDC113
127 140 KDC127
140 154 KDC140
155 175 KDC155
176 194 KDC176
195 208 KDC195
210 225 KDC210
227 251 KDC227
252 289 KDC252
289 330 KDC289
332 381 KDC332
BAND-IT RVS band
Band
Breedte S Ref.
band mm

• Gietijzeren, superzware klem
voor hogedruktoepassingen
met dubbele boutmontage
• Geschikt voor zuig- en pers-
toepassingen voor een super-
veilige verbinding.
Beschrijving :
• Deze miniklemmen zijn in staat om radiale krachten zeer goed op
te vangen. Ze hebben een vlakke band, zowel aan binnen- als bui-
tenkant.
• Ze worden gebruikt op plaatsen waar veiligheid een eerste vereis-
te is.
Nr. Diameter (mm) Ref.
min. max.
9 7.3 9.3 MPCM009
10 8.3 10.3 MPCM010
11 9.3 11.3 MPCM011
12 9.7 12.3 MPCM012
13 10.7 13.3 MPCM013
14 11.7 14.3 MPCM014
15 12.7 15.3 MPCM015
16 13.7 16.3 MPCM016
17 14.7 17.3 MPCM017
18 15.7 18.3 MPCM018
Type:  MPCM
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false